
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 104/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 września 2021 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 13/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad powoływania zespołu ekspertów do 

przeprowadzenia procesu walidacji kwalifikacji rynkowej włączonej do Zintegrowanego 

Systemu Kwalifikacji 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w związku z art. 25 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 226) - zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 13/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana  Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 3 lutego 2020 r. w sprawie zasad powoływania zespołu ekspertów do 

przeprowadzenia procesu walidacji kwalifikacji rynkowej włączonej do Zintegrowanego 

Systemu Kwalifikacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§5. Wprowadza się proces walidacji dla konkretnej kwalifikacji rynkowej włączonej do 

Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji pn. „Zasady walidacji kwalifikacji Prowadzenie terapii 

środowiskowej dzieci i młodzieży na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie”, który stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

2) Załącznik otrzymuje brzmienie określone w  Załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

REKTOR UKSW 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


